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DASHBOARD DES DÉPLACEMENTS
OIM BURUNDI

115,708 PDI
25,829 Ménages Déplacés
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TENDANCES DE DÉPLACEMENT
Nombre des PDI présentes au Burundi
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PRÉSENCE DES PDI PAR PROVINCE

Cette carte est uniquement à titre d'illustration. Les noms et les limites de cette carte n'impliquent pas l'approbation ou 
l'acceptation officielle par l'OIM. Source: OIM, IGEBU 

Muramvya

Kayanza

Gitega

Cibitoke

Bubanza

Rumonge

Bujumbura
Rural 

Bujumbura
Mairie

Rutana

Ruyigi

Muyinga

Kirundo

Ngozi

Karusi

Mwaro

Bururi

Makamba

Lac Tanganyika
REPUBLIQUE

DEMOCRATIQUE
DU CONGO

RWANDA

Cankuzo

REPUBLIQUE UNIE
DE  TANZANIE

TYPES D’HÉBERGEMENT

Sites collec�fs 

Familles d’accueil
Maisons louées  

Maisons vides  
Maisons en paille50%

27%

17%

4%2%

PROVINCES D’ORIGINE

25,987

 8,016
8,261

13,937
8,269

 7,605
  7,146

5,758
2,672

2,373

 293
  616
 855

 2,082
  2,292

2,584

16,792

ORGANISATION INTERNATIONALE POUR LES MIGRATIONS 
DTMBurundi@iom.int - www.displacement.iom.int/burundi
Pour toute information extraite de ce document, qu’elle soit citée ou utilisée de quelque 
manière que ce soit, la source doit être mentionnée comme suit: “Source: Organisation 
internationale pour les migrations [mai 2019], Matrice de Suivi des Déplacements (DTM)”. 
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PÉRIODES DE DÉPLACEMENT 
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